АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Шатура Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2019 № 726
                             г.Шатура

Об утверждении состава трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений

городского округа Шатура

В соответствии с Положением о трехсторонней комиссии по регулирова-

нию социально-трудовых отношений городского округа Шатура, утвержден-

ным постановлением администрации городского округа Шатура  от 21.03.2019

№427 «Об утверждении Положения о трехсторонней комиссии по регулирова-

нию социально-трудовых отношений городского округа Шатура и Регламента

работы трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отно-

шений городского округа Шатура»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав трехсторонней комиссии по регулированию социально-

трудовых отношений городского округа Шатура (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации Шатурского му-

ниципального района от 18.06.2015 №1087 «Об утверждении состава районной

трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Ша-

турского муниципального района».

3. Управлению по информационной политике, информатизации и муниципаль-

ным услугам (Дурова Т.В.) разместить постановление на официальном сайте адми-

нистрации городского округа Шатура.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации городского округа Шатура Ивашкина А.В.

Глава городского округа       А.Д.Келлер

Приложение

утвержден постановлением

администрации городского округа Шатура

от 07.05.2019 №726

СОСТАВ

трехсторонней комиссии

по регулированию социально-трудовых отношений городского округа Шатура

от администрации городского округа Шатура:

Ивашкин Антон Вадимович

–  заместитель главы администрации городского округа

Шатура, председатель комиссии

Симонов Александр

Константинович

– начальник отдела экономики управления экономики, ин-

вестиций и сельского хозяйства, заместитель председателя

комиссии

Кускова Людмила Ивановна – ведущий эксперт отдела экономики управления экономи-

ки, инвестиций и сельского хозяйства, секретарь комиссии

от организаций профсоюзов городского округа Шатура:

Кузнецова

Наталья Семеновна

– председатель Координационного совета профсоюзов (по

согласованию)

Маркина Галина Егоровна – председатель районной организации профсоюза работни-

ков ЖКХ  (по согласованию)

Батурина Елена Михайловна – председатель Шатурской городской организации профсо-

юза работников здравоохранения  (по согласованию)

Варфоломеева

Светлана Николаевна

– председатель Шатурской организации профсоюза работ-

ников образования и науки РФ (по согласованию)

Киселева Мария Васильевна – заместитель председателя Шатурской городской организа-

ции профсоюза работников учреждений культуры (по со-

гласованию)

Якунькина Анна Николаевна – председатель профкома АО «МК «Шатура» (по согласова-

нию)

Дудкин Михаил Матвеевич – председатель профкома филиала «Шатурская ГРЭС» ПАО

«Юнипро» (по согласованию)

от работодателей городского округа Шатура:

Волков

Иван Васильевич

– генеральный директор ПК «Наша мебель», депутат

   Совета депутатов городского округа Шатура (по согласо-

ванию)

Курлычкина

Наталья Михайловна

– начальник отдела организации труда и заработной платы

ОАО МК «Шатура» (по согласованию)

Марков

Дмитрий Алексеевич

–директор МУП «Ритуал» (по согласованию)

Пыльцын

Сергей Александрович

– генеральный директор ООО «Фортуна Лес» (по согласо-

ванию)

Фоменко Николай Иванович – исполнительный директор ООО «Экологическое хозяй-

ство «Спартак» (по согласованию)

Турукин Алексей

Александрович

– генеральный директор ООО «Шатура Арт Групп», пред-

седатель местного отделения по г. Шатура общероссий-

ской общественной организации малого и среднего пред-

принимательства «Опора России»  (по согласованию)

Зам.главы администрации

городского округа А.В.Ивашкин